

Счет-договор №: V017659901 от 08 февраля 2022 г.

Поставщик:	ООО "Ситилинк" ИНН 7718979307 КПП 344345004 105122, ГОРОД МОСКВА, ЩЕЛКОВСКОЕ ШОССЕ, Д. 7, СТР. 1, ЭТАЖ 1, ПОМ. I, КОМ. 51, тел.+7(8442) 43 33 33
Платежные реквизиты поставщика	Р/с 40702810288110000004 В АО ЮНИКРЕДИТ БАНК, БИК 044525545, К/с 30101810300000000545
Покупатель:	ООО "УК "ТЭРА" ИНН 3460015918 КПП 344401001 400005, ОБЛАСТЬ ВОЛГОГРАДСКАЯ, ГОРОД ВОЛГОГРАД, ПР-КТ ИМ В.И.ЛЕНИНА, Д. 37
Адрес доставки* :	ГОРОД Г. ВОЛГОГРАД, УЛ. ИМ. ЗЕМЛЯЧКИ, Д. 94
Способ поставки:	Самовывоз

- Предметом настоящего Счета-договора является поставка товарно-материальных ценностей (далее - "товар") и оказание Покупателю сопутствующих услуг (далее - "услуги").
- Оплата настоящего Счета-договора означает согласие Покупателя с условиями и сроками оплаты товара, его поставки и гарантийного обслуживания, а также сроками оказания услуг.
- Настоящий Счет-договор действителен в течение **3 (Трех)** банковских дней с момента его выставления включительно. При отсутствии оплаты в указанный срок настоящий Счет-договор признается **недействительным**.
- Днем оплаты** по настоящему Счету-договору является **день зачисления денежных средств, указанных в Счете-договоре, на расчетный счет Поставщика**.
- Оплата Счета-договора третьими лицами, а также неполная (частичная) оплата Счета-договора не допускается. Покупатель не имеет права производить выборочную оплату позиций Счета-договора и требовать поставку товара по выбранным позициям.
- Поставщик вправе не выполнять поставку товара, оказание услуг до зачисления оплаты на расчетный счет.
- Поставка товара может быть осуществлена:
 - путем доставки товара Покупателю и за его счет силами Поставщика;
 - посредством выборки товара Покупателем со склада Поставщика, расположенного по адресу: (далее – «самовывоз»).
- Способ поставки товара указывается в поле Счета-договора «Способ поставки». В зависимости от выбранного Покупателем способа поставки товара применимы соответствующие пункты Счета-договора.
- Доставка товара Поставщиком осуществляется по адресу, указанному Покупателем в поле Счета-договора «Адрес доставки».
- Поставщик обязан доставить оплаченный товар и передать его Покупателю в течение 10 (Десяти) рабочих дней с момента зачисления оплаты на расчетный счет.
- В случае, когда Покупатель осуществляет самовывоз товара, то товар должен быть принят Покупателем не позднее 10 (Десять) рабочих дней со дня получения им информации о готовности товара для передачи от Поставщика. Указанная информация может быть направлена телефонограммой, по электронной почте, посредством факсимильной связи.
- В случае непринятия товара в срок, указанный в п. 11. Счета-договора, Поставщик оставляет за собой право отказаться от исполнения условий данного Счета-договора, вернув Покупателю предоплату за товар и услуги на его расчетный счет, с которого оплата товара была произведена.
- Покупатель обязан принять товар лично или через уполномоченного представителя. Передача товара осуществляется при предъявлении документа, удостоверяющего личность представителя Покупателя (паспорт гражданина РФ, дипломатический паспорт, служебный паспорт и паспорт моряка (удостоверение личности моряка), и доверенности, оформленной в установленном законодательством РФ порядке, оригинал которой передается Поставщику. Если Товар передается Покупателю в лице руководителя, проставление оттиска печати Покупателя на товарной накладной обязательно, если представителю по доверенности - проставление оттиска печати Покупателя не обязательно.
- Отсутствие у Покупателя при доставке товара надлежащим образом оформленной доверенности или отсутствие печати Покупателя является основанием для отказа в передаче товара Покупателю и возврата товара на склад Поставщика. В этом случае товар считается принятым Поставщиком на ответственное хранение на срок не более 3 (трех) календарных дней. По истечению указанного срока Поставщик имеет право отказаться от исполнения условий данного Счета-договора.
- Поставщик имеет право привлекать к оказанию услуг третьих лиц. Срок оказания услуг составляет не более 10 (десяти) рабочих дней с момента оплаты услуг.
- Моментом приема-сдачи оказанных услуг считается момент подписания Покупателем Акта сдачи-приемки услуг. Подписание Акта свидетельствует о надлежащем исполнении Поставщиком услуг Покупателю.
- Подписание Покупателем или его уполномоченным представителем товарной накладной означает согласие Покупателя с комплектностью и надлежащим внешним видом товара.
- Гарантийное обслуживание товара, на который установлен гарантийный срок, не должно превышать 45 (Сорока пяти) календарных дней. Исключения составляют товарные группы и бренды, размещенные по ссылке: <https://www.citilink.ru/about/corporate/partners/b2bwarranty>.

Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. изм.	Цена за ед. изм. с НДС	Стоимость товара, всего без налога	Налоговая ставка	Сумма налога	Стоимость товара, всего с учетом налога
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Операционная система Microsoft Windows 10 Домашняя, 32/64 bit, Rus, USB, BOX [haj-00073]	шт	1	8 658,33	10 390,00	8 658,33	20%	1 731,67	10 390,00
Сетевой фильтр PC PET AP01006-E-B, 1.8м, черный	шт	1	250,00	300,00	250,00	20%	50,00	300,00
Кабель DVI NINGBO RD-DVI-1-BR, DVI-D Dual Link (m) - DVI-D Dual Link (m), 1.8м, блистер	шт	1	458,34	550,00	458,34	20%	91,66	550,00
Блок питания THERMALTAKE Smart RGB 500, 500Вт, 120мм, черный, retail [ps-spr- 0500nhsawe-1]	шт	1	3 483,33	4 180,00	3 483,33	20%	696,67	4 180,00
Монитор игровой BENQ GL2780 27" черный [9h.lj6lb.qbe]	шт	1	12 575,00	15 090,00	12 575,00	20%	2 515,00	15 090,00
SSD накопитель KINGSTON A2000 SA2000M8/250G 250ГБ, М.2 2280, PCI-E x4, NVMe	шт	1	2 491,67	2 990,00	2 491,67	20%	498,33	2 990,00
Перенесено		6			27 916,67		5 583,33	33 500,00

Руководитель организации _____
(Славинский Михаил Юрьевич)

Главный Бухгалтер _____
(Славинский Михаил Юрьевич)

Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. изм.	Цена за ед. изм. с НДС	Стоимость товара, всего без налога	Налоговая ставка	Сумма налога	Стоимость товара, всего с учетом налога
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Перенесено			6		27 916,67		5 583,33	33 500,00
Корпус ATX ACCORD ACC-B307, Midi-Tower, без БП, черный	шт	1	2 283,33	2 740,00	2 283,33	20%	456,67	2 740,00
ИБП APC Easy-UPS BVX1600LI, 1600VA	шт	1	6 066,67	7 280,00	6 066,67	20%	1 213,33	7 280,00
Мышь DEFENDER MB-160, оптическая, проводная, USB, черный [52160]	шт	1	141,66	170,00	141,66	20%	28,34	170,00
Модуль памяти CRUCIAL CT8G4DFRA266 DDR4 - 8ГБ 2666, DIMM, Ret	шт	1	2 408,34	2 890,00	2 408,34	20%	481,66	2 890,00
Колонки SVEN 312, 2.0, черный [sv-012540]	шт	1	465,83	559,00	465,83	20%	93,17	559,00
Материнская плата ASUS PRIME H510M-R-SI, LGA 1200, Intel H510, mATX, Ret (White Box)	шт	1	4 641,67	5 570,00	4 641,67	20%	928,33	5 570,00
Клавиатура Oklick 180M, USB, черный [943626]	шт	1	283,33	340,00	283,33	20%	56,67	340,00
Вентилятор DEEPCOOL GS120, 120мм, Ret	шт	1	516,67	620,00	516,67	20%	103,33	620,00
Устройство охлаждения(кулер) Aerocool Verkho 2 Plus, 120мм, Ret	шт	1	883,33	1 060,00	883,33	20%	176,67	1 060,00
Процессор Intel Core i5 11400, LGA 1200, OEM	шт	1	13 325,00	15 990,00	13 325,00	20%	2 665,00	15 990,00
Всего к Оплате					58 932,50		11 786,50	70 719,00

Всего наименований 16 , на сумму **70 719,00** руб., в т.ч. НДС - **11 786,50**

Сумма прописью: Семьдесят тысяч семьсот девятнадцать рублей 00 копеек

Руководитель организации
(предприятия)

(Славинский Михаил Юрьевич)



Главный Бухгалтер

(Славинский Михаил Юрьевич)

